

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e	
Nº	000.000.643
SÉRIE :	1

IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO - ME RUA MARIO RIBEIRO BORGES, 2900 CENTRO CIDADE GAUCHA PR 4436751947 87820000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.000.643 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 of 1	
		CHAVE DE ACESSO 4124 0729 1348 4600 0104 5500 1000 0006 4310 0000 9325

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240196481973 03/07/2024 08:21:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9080076387	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 29.134.846/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA	CNPJ/CPF 75.377.200/0001-67	DATA DA EMISSÃO 03/07/2024
ENDEREÇO RUA 25 DE JULHO, 1814, *****	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 87.820-000
MUNICÍPIO CIDADE GAUCHA	FONE/FAX 36754300	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:20:44

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.532,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.532,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO <input checked="" type="checkbox"/> 1	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
001061	ESMALTE SINT BASE AGUA 18L BRANCO REVNEW 0	32091010	003	5102	UN	3	615,00	1.845,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001062	ESMALTE SINT BASE AGUA 3,6 BRANCO REVNEW 0	32091010	003	5102	UN	4	152,00	608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001098	REVCOLLOR PREMIUM EMBORRACHADA LATA 18 LTS 0	32159000	003	5102	UN	3	439,00	1.317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000548	STANDARD BRANCO REVCOLLOR 18 LT 0	32081010	003	5102	UN	3	254,00	762,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
AUTORIZAÇÃO 900/ 2.024

DECLARO QUE AS MERCADORIAS FORAM RECEBIDAS EM 03/07/2024

DATA: 03/07/2024

ASS. DO RECEBEDOR: Henrique Domingues

Henrique Domingues
PREFEITO
CPF 529.710.829-20
R. ... - PR

ATA 4/2024
Emissão 01/02/2024
Pedido 78/2023
Proc 136/2023

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox RS: 624.39 Federal e 815.76 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316341	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------